

Date: 14.11.2022

Place: Jaipur

BAID FINSERV LIMITED

(Formerly known as "Baid Leasing and Finance Co. Ltd.")

Regd. Office: "Baid House" IInd Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph.: 9214018855
E.: baidfinance@baidgroup.in • W.: www.baidfinserv.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

Extract of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 prepared in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind-AS)

(Rs. In Lacs, except per share data)

Particulars	Quarter Ended		Half-Year Ended
	30.09.2022 (Un-Audited)	30.09.2021 (Un-Audited)	30.09.2022 (Un-Audited)
Total Income from operations Net profit/(Loss) for the period	1338.32	1231.38	2621.93
(before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net profit/(Loss) for the period before tax	331.47	287.40	638.66
(after Exceptional and/or Extraordinary items) Net profit/(Loss) for the period after tax	331.47	287.40	638.66
(after exceptional and/or Extraordinary items) Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)	248.04	215.06	490.67
and other Comprehensive Income (after tax)] Paid-up Equity Share Capital	251.29	217.98	491.99
(face value of Rs. 2/- each) Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown	2401.37	1200.68	2401.37
in the Audited Balance Sheet of previous year) Earnings Per Share (Face Value of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinuing operations)-	-	-	12553.91
1. Basic 2. Diluted	0.27	1.79	0.53

Note: (1) The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and half year ended on September 30, 2022 which have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meetings held on Monday, November 14, 2022 subjected to a limited review by the Statutory Auditors and filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and half yearly financial results are available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.baidfinserv.com (2) The un-audited standalone financial results of the Company have been prepared In accordance with Indian Accounting Standards (the "Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

For Baid Finserv Limited

(Formerly known as "Baid Leasing and Finance Co. Ltd.")

Sd/- Panna Lal Baid

Chairman and Managing Director, DIN: 00009897





बैद फिनसर्व लिमिटेड

(पूर्व में बैद लिजिंग एण्ड फाइनेन्स कम्पनी लिमिटेड)

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855 E. : baidfinance@baidgroup.in • W. : www.baidfinserv.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए स्टैण्डएलॉन गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार भारतीय लेखा मानको (आईएनडी-एएस) के अनुपालन में तैयार

(शेयर डाटा को छोड़कर रु. लाखाँ में)

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त अर्द्धवार्षिक वर्ष	
	30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	
	(गैर अंकेक्षित)	(गैर अंकेक्षित)	(गैर अंकेक्षित)	
परिचालनों से कुल आय	1338.32	1231.38	2621.93	
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)				
(कर, असाधारण और / या असाधारण वस्तुओं से पहले) कर के बाद शुद्ध लाभ /(हानि)	331.47	287.40	638.66	
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद) कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	331.47	287.40	638.66	
(असाधारण और ⁄या असाधारण वस्तुएं) अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय	248.04	215.06	490.67	
(कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	251.29	217.98	491.99	
समता अंश पूंजी रिज़र्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार	2401.37	1200.68	2401.37	
पूनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त) आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	-	-	12553.91	
(संचालन जारा रखन आर बंद करन के लिए) 1 मूल 2 तरल	0.27	1.79	0.53	

टिप्पणी:(1)30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेक्षित विलीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जिसकी सोमवार, 14 नवम्बर, 2022 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण सिमित ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा और सेबी(सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया। समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकेक्षित विलीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बाम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाईट www.baidfinserv.com पर उपलब्ध है।(2) कंपनी के गैर अंकेक्षित स्टैण्डअलोन विलीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एएस) के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित किए गए है।

(पूर्व में बैद लिजिंग एण्ड फाइनेन्स कम्पनी लिमिटेड)

हस्ता./- पना लाल बैद

अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक (DIN-00009897)

दिनांक : 14.11.2022

स्थान : जयपुर